
 

 

Łódź, dnia 10.08.2021 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

ZP/18/2021 

Dotyczy: postępowania na dostawy odzieży ochronnej, środków ochrony indywidualnej i 

obuwia roboczego 

 

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

udziela wyjaśnień na zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania wnioski o 

wyjaśnienie treści SWZ: 

 

1. Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostaw z 3 dni roboczych do 7 dni roboczych.  

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostaw. 

 

2. Prosimy o zmianę zapisu w projekcie umowy w §6 pkt 1 , wnioskujemy o zmianę kar do 

powszechnie obowiązujących; o ich zmniejszenie do 0,2%, 0,5%. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kwot kar. 

 

3. Część 2 Zamawiający wymaga obuwia w rozm. 39-50, Czy w przypadku rozmiarów 

nietypowych (49,50), do wyboru najlepszej oferty będzie można dostarczyć produkt 

równoważny ? 

Wyjaśnienie: Zamawiający przewidział sytuację, że dany producent może nie oferować 

pełnego oczekiwanego zakresu rozmiarów obuwia. W przypadku, gdy zaoferowany 

model obuwia nie posiada dostępności pełnego zakresu rozmiarów dla wskazanego 

obuwia, prosimy o przedstawienie oferty na brakujące rozmiary obuwia innego 

producenta/modelu np. dla rozmiaru 49 -50. 

 

4.  Część 3, poz. 1- Czy Zamawiający dopuści rękawice wykonane z poliestru powlekane 

lateksem ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje dostaw rękawic typu DRAGON - rękawic 

dzianinowych wykonanych z wysokiej jakości dziany bawełnianej i poliestrowo-

bawełnianej powlekanych gumą lateksową o porowatej strukturze. 

W związku z powyższym dokonamy zmiany w opisie w poniższym zapisie: 

1 

Rękawice powlekane lateksem o chropowatej strukturze - typ DRAGON – rękawice 

dzianinowe wykonane z wysokiej jakości dziany bawełnianej i poliestrowo-bawełnianej 

powlekane gumą lateksową o porowatej strukturze z zgodne z normą PN-EN 388 (3131) 

wykonane z nylonu, ścieg 13. zgodne z normą PN-EN 388 (3131) 

 

5. Część 3, poz. 5- Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomach odporności 4142X ? 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie dopuszcza produktów, które oferują niższy współczynnik 

odporności na przecięcie niż wskazany w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 



 

 

6. Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dn. 16.08.2021r. ze względu na 

dużą ilość asortymentu do wyceny oraz wydłużonym czasem w kontaktach z producentami ze 

względu na okres urlopowy. 

Wyjaśnienie: Zamawiający w dn. 09.08.2021r. dokonał zmiany terminu składania o=i 

otwarcia ofert z 11.08.2021r. na 18.08.2021r. oraz terminu związania z ofertą na dzień 

16.09.2021r. 

 

7. Część 3 L.p.19 Kombinezon jednoczęściowy zimowy. Wymagany kombinezon (LEBER 

HOLLMAN RIP STOP ocieplany), opis wskazuje na kombinezon firmy REIS , natomiast został 

on wycofany z oferty firmy. Czy Zamawiający dopuści kombinezon równoważny? 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kombinezonu ocieplanego zgodnie 

z opisem z pkt. 19 zmodyfikowanego Załącznika nr 5 do SWZ.  

 

II. Na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany 

treści SWZ:  

 

1. w Załączniku nr 5 do SWZ : 

CZĘŚĆ NR 1 w punkcie: 7. KURTKA WODOODPORNA Z KAPTUREM 

 

CZĘŚĆ NR 2 w punkcie: 2. Obuwie robocze zimowe (rozmiary od 37 do 50) 

 

CZĘŚĆ NR 3 w punktach: 

1. Rękawice powlekane lateksem o chropowatej strukturze - typ DRAGON – wyjaśnienie , 

modyfikacja o rodzaj materiału 

3. Rękawice wykonane z prążkowanego poliestru powlekane nitrylem. 

19. Kombinezon jednoczęściowy zimowy nieprzemakalny dla mechaników.  – zmiana opiu 

parametrów. 

  

W załączeniu Zmodyfikowany Załącznik nr 5 do SWZ 

 

 

       

 

 

      Z poważaniem,  

 

Wersja elektroniczna dokumentu.  

Dokument podpisany w oryginale przez:  

Prezesa Zarządu Pana Jana Zbrońskiego 


